
 

 
 

ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa | tel.: +48 22 694 58 99 | fax: +48 22 694 52 68 www.gov.pl/finanse 

 
MINISTERSTWO FINANSÓW Warszawa, dnia 6 sierpnia 2020 r. 

Biuro Administracyjne 

 

C/605/19/DI/B/471 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „realizację audytów bezpieczeństwa systemów IT 

poprzez zawarcie Umowy Ramowej” 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

1. Zgodnie z postanowieniami art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „Ustawą”, Ministerstwo 

Finansów informuje o dokonaniu wyboru ofert z którymi zostanie zawarta umowa ramowa. 

Wybrane zostały oferty:  

1) Oferta nr 1 Wykonawca - Centrum Doradztwa w Informatyce i Zarządzaniu Sp. z o.o., 

2) Oferta nr 4 Wykonawca - SOFTTUTOR CONSULTING Sp. z o.o. sp. k., 

3) Oferta nr 5 Wykonawca - Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., 

4) Oferta nr 6 Wykonawca - Exatel S.A., 

5) Oferta nr 8 Wykonawca - Konsorcjum: Efigo Sp. z. o. o.- Lider, NETKONCEPT Sp. z o.o., 

6) Oferta nr 9 Wykonawca - Blue Energy Sp. z o.o., 

7) Oferta nr 10 Wykonawca - SEQRED S.A., 

8) Oferta nr 11 Wykonawca - Orange Polska S.A. 

9) Oferta nr 12 Wykonawca - Ratels Sp. z o.o., 

10) Oferta nr 14 Wykonawca - Optima Parnters Sp. z o.o. sp.k., 

które uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonym w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych 

przez Wykonawców niepodlegających wykluczeniu. 

2. W postępowaniu zostało złożonych 14 ofert, którym przyznano następujące liczby punktów: 

Nr oferty Nazwa (firma) Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium „cena” 

(waga 100%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 Centrum Doradztwa w Informatyce i Zarządzaniu Sp. z o.o. 98,22 98,22 

http://www.gov.pl/finanse


ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa |  
2 

2 IBM Polska Sp. z o.o. 30,35 30,35 

3 TestArmy Group SA -------------- ------------- 

4 SOFTTUTOR CONSULTING Sp. z o.o. sp. k. 69,45 69,45 

5 Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. 99,28 99,28 

6 Exatel S.A. 62,50 62,50 

7 Dynacon Sp. z o.o. -------------- ------------- 

8 

Konsorcjum: 

Efigo Sp. z. o. o.- Lider 

NETKONCEPT Sp. z o.o. 

80,88 80,88 

9 Blue Energy Sp. z o.o. 72,37 72,37 

10 SEQRED S.A. 100,00 100,00 

11 Orange Polska S.A. 56,12 56,12 

12 Ratels Sp. z o.o. 68,75 68,75 

13 CYBERNETIC TECHNOLOGIES NETICTECH S.A. ------------ ------------ 

14 Optima Partners sp. z o.o. sp. k. 94,83 94,83 

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji 

z upoważnienia Dyrektora Generalnego  

Ministerstwa Finansów 

 

Jolanta Iwanowska 

(podpis na oryginale) 
 


